
UCHWAŁA NR XXIII/350/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Dzierzgoń do realizacji projektu pn. „Centrum Wsparcia 
Rodziny w Dzierzgoniu-kolejny etap rozwoju usług społecznych” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a  oraz art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dzierzgoń do projektu pn. „Centrum Wsparcia 
Rodziny w Dzierzgoniu-kolejny etap rozwoju usług społecznych”  w ramach Działania 6.2. Usługi 
Społeczne, Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych, nr konkursu 06.02.02-IZ.00-22-002/21 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 254793CE-6A2C-4095-A530-157F4805C8C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Pomorskiego naboru wniosków wpisujących 
się w cel szczegółowy Działania 6.2. Usługi społeczne RPO WP 2014-2020, będącym częścią 
projektów zintegrowanych z Działaniem 7.3. Infrastruktura społeczna  RPO WP 2014-
2020, realizowanych w formie projektów zintegrowanych w rozumieniu art. 32 ustawy 
wdrożeniowej i uzgodnionych pomiędzy IZ RPO WP, a podmiotami uprawnionymi do wsparcia 
uchwałą nr 301/237/21 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
uzgodnienia zakresów zintegrowanych projektów w obszarze usług społecznych i infrastruktury 
społecznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020." 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Koniecwałdzie wspólnie 
z Gminą Dzierzgoń oraz Nadwiślańską Fundacją Rozwoju złożyli wniosek partnerski pn.   „Centrum 
Wsparcia Rodziny w Dzierzgoniu-kolejny etap rozwoju usług społecznych”   Celem projektu jest 
zwiększenie liczby trwałych miejsc świadczenia usług społecznych poprzez utworzenie i działanie 
w miejscowości Blunaki 3 mieszkań chronionych 15 miejsc, utworzenia oferty usług opieki 
wytchnieniowej dziennej 25 miejsc oraz całodobowej 5 miejsc oraz utworzenie i prowadzenie 
sąsiedzkich usług opiekuńczych, rozwój wolontariatu.. Projekt realizowany będzie od stycznia 2022r. 
do czerwca 2023 r. 

Ostatecznymi odbiorcami wsparcia w ramach realizowanego projektu będą osoby zagrożone 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz ich rodziny, w tym przede wszystkim: seniorzy, osoby 
z niepełnosprawnościami i chorobami przewlekłymi, opiekunowie osób potrzebujących wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu łącznie 228 osób. 

Całkowity koszt projektu wyniesie 2 068 841,74  zł w tym wkład własny w wysokości 103 442,09 zł. 
(Z czego po stronie Gminy wkład własny wynosi 86 400,00 zł) 

Pismem z dnia 25 listopada 2021 r. Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 
poinformował, że wniosek o dofinansowanie projektu Nr RPPM.07.03.00-22-0004//21 pn. „Centrum 
Wsparcia Rodziny w Dzierzgoniu-kolejny etap rozwoju usług społecznych”  uzyskał ocenę pozytywną. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 254793CE-6A2C-4095-A530-157F4805C8C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




